CLÁUSULA SEGUNDA - DA VIGÊNCIA E DA EXECUÇÃO 

2.1. O presente termo terá sua vigência a partir da data de assinatura, devendo ser 
publicado no Diário Oficial do Município - DOM, para sua devida eficácia. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR  

3.1. O presente acréscimo importa no valor de R$ 14.530,32 (Quatorze mil quinhentos e 
trinta reais e trinta e dois centavos), passando o valor global do contrato de R$ 58.121,28 
(Cinquenta e oito mil cento e vinte e um reais e vinte e oito centavos) para R$ R$ 72.651,60 

(Setenta e dois mil seiscentos e cinquenta e um reais e sessenta centavos), de acordo com 
as especificações técnicas, quantitativas e preços constantes na tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO 
QUANT. 

EQUIPAM. 

QUANT. 

EQUIPAM. 

APÓS 

ACRÉSC. 

25% 

UNID. 
QUANT. 
MESES 

VALOR TOTAL 

MENSAL